令和５年度 第１回群馬県消費生活問題審議会 次第

日 時  令和５年９月１４日（木）

１４時００分～１６時００分

場 所  県庁２９階 第一特別会議室

１ 開会

２ あいさつ

３ 委員の自己紹介

４ 議事

（１）会長及び副会長の互選について

  （群馬県消費生活問題審議会、群馬県消費者苦情処理委員会）

（２）第２次群馬県消費者基本計画の進行管理について

  （資料１、資料２、資料３）

  ・ 令和４年度実績に係る評価

（３）本県における消費者教育について

（４）第３次群馬県消費者基本計画の策定及び骨子案について

   （資料４、資料５）

５ その他

６ 閉会

配 付 資 料

◎令和５年度 第１回群馬県消費生活問題審議会 次第

◎令和５年度 第１回群馬県消費生活問題審議会 委員名簿

◎令和５年度 第１回群馬県消費生活問題審議会 県出席者

◎令和５年度 第１回群馬県消費生活問題審議会 座席図

【資料】

資料１ 消費者基本計画の進行管理（審議会意見）について

資料２ 第２次群馬県消費者基本計画の進行管理について（報告）

資料３ 消費者基本計画の「数値目標」の進行管理（審議会意見）について

資料４ 第３次群馬県消費者基本計画の概要

資料５ 「第３次群馬県消費者基本計画」骨子案